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Vi hade tur med vädret. Från att ha varit mellan ca -19 och -5 grader dagarna in-

nan, steg temperaturen till nära noll den här dagen. Kanske var det vädrets 

makter som gjorde att tio av de föranmälda deltagarna hade lämnat återbud, el-

ler så var det på grund av sjukdom eller rädsla för den nya Corona-varianten som 

börjat sprida sig även i vårt land. 

Hur som helst var vi 52 medlemmar och 4 musiker som infann sig i Florasalen i 

bro för att njuta av julbordet som så många gånger förr levererades av Åmans 

Kök i Bålsta.  

Vi njöt även av underbar nostalgimusik framförd av den seniora gruppen YOU 

(Young Once Uppsala) ett liveband från 60-talets gitarrpopepok, musikaliskt in-

spirerade av Shadows, Cliff Richard, Bobby Vee med flera. Vilka fantastiskt 

skickliga musiker Gerd Gustavsson i styrelsen hade lyckats få tag i! Kanske un-

derlättades det av att hon råkar vara syster med gruppens trummis. 

 

 

Ordföranden Martin Normark hälsade alla välkomna och berättade om vårens 

ganska fullspäckade aktivitetsprogram. 
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Därefter var det dags att njuta av juldelikatesserna medan föreningens förträff-

lige volontär Leif Christensen iklädd tomteluva höll ett proffsigt vakande öga 

över det hela och assisterade där så behövdes. 
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Weine Ekström framförde den smått makabra dikten ”Isterbands-tomten” 
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Under hela kvällen kunde vi njuta av den härliga musiken framförd med prat-

vänlig volym.  

Klicka här för att se och höra dem spela en av låtarna. 

 

 

Stig Kjellin upptäckte plötsligt en tvillingbror som han inte visste att han hade. 

Brodern gitS Kjellin hade tydligen ”plankat in” på festen. Tänk så trevliga saker 

som kan hända på en SPF-julfest. 

https://youtu.be/R8TCj_CJA30
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Så småningom dukades tallrikarna av och det blev dags för kaffe och dessert med 

diverse godsaker. 
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Lotteri blev det som vanligt med flera fina vinster. En del av dem hade redan 

”gått åt” när fotot togs. 

 


